
ilililil lililtililtililliltililtillllillilllilillllilillillillil'4 S'LN'CE
GROUP TSKRPOOSXINF

DoDATEK č'1

ke smlouvě o dílo na akci:

,,Bělčická, SÚ, ě' akce 'l3 516, Praha 4n'

číslosmlouvy objednatele: N3l 19l 4230 l 103
číslosmlouvy zhotovitele: í9129

t.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ol8, 110oo Praha'1 -Staré Město
lčo03447286
DlÓ CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze' spis. zn. B
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
ě. ú.: 2023'l00003/6000
zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem' MBA, předsedou představenstva

prof. lng. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' členempředstavenstva

přióemŽ při podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva ělenové představenstva spoleěně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo
místopředsedou představenstva'

- ve věcech technických:
lng. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku
Milan Zach, Vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
Pavla Chaurová, technik oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
se sídlem: Ke KÍči735128,147 00 Praha 4 - Braník
lČoi47114444
DlČ:CZ47114444
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, é.ú:515142210800
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze spis.zn.B 20074
zastoupená: lng. Tomášem Přitasilem na základě plné moci ze dne 20.10.2014
zastupující jako správce společnosti společníkya) lNPRos PMHA a.s.'
lÓ 47114444 a b) S|LN|CE GRoUP a.s.,lC:62242105, sdruŽené ve smyslu $ 2716
a násl. zákona č'8912012 Sb., občanský zákonÍk' ve Společnost ,,Spoleěnost pro
údržbukomunikací"

il.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešníhodne uzavírajívsouladu s $ 2586 a násl' zákona č'89/2012 sb.'
oběanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") tento dodatek ě. 1 (dále jen ,'Dodatek") ke
smlouvě o dílo ě,. N3l19l4230l103 (19129) ze dne 29.10.2019 (dále jen ,,Smlouva").

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná zména závazku ve smyslu $ 222 odst. 4 zákona
č'13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - nezbytné a nepředvídatelnédodatečnéstavební
práce, které nebyly zahrnuty v původnímzávazku ze Smlouvy'

Po provedení frézy v úseku Choratická - točna Bělčická' byla odkryta nepředpokládaná VrStVa

štěrkodrti zasahujícído úrovně cca 40 mm pod horní povrch Vozovky. Statické zalěžovaci zkoušky



'ázaly podložíjako nestabilní (namísto poŽadovaných 60 MPa bylo dosaženo 43'3 MPa). Pro
zajištěnístabilní a únosnékonstrukce vozovky bylo nezbytnéprovést sanaění opatření. V
dokumentaci pro výběr zhotovitele bylo navrŽeno provedení sanací vrstvou směsi stmelené
cementem, které bylo za daných klimatických podmínek v době realizace neproveditelné. Z tohoto
důVodu byla navžena a s oddělením laboratoře objednatele projednána náhrada za asfaltovou
směs, která tvoří poloŽku víceprací.

ilt.
Změna ěl. lV Smlouvy (Cena díla)

Čl. lV. odst. 2 Smlouvy se mění takto

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH 21 o/o:

Cena dle Smlouvy vč.DPH:

Cena vícepracídle Dodatku bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena vícepracídle Dodatku vč.DPH:

cena celkem vč.Dodatku bez DPH
DPH 21loÁ
Gena celkem vč.Dodatku vč.DPH:

3. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku
Ó' 13412016 Sb.' o zadávání veřejných zakázek je nižšínež 15o/o

Smlouvy.

3 075 386'00 Kě
645 83í'06 Kč

372'l 217,06Kč

288 825'60 Kě
60 653'38 Kě

349 478'98 Kó

3 364 2í1'60 Kě
706 484,44Kě

4 070 696'04 Kč

2. ostatní ustanovení ěl. 5. odst. 1 Smlouvy zůstávajíbeze změny.

222 odst. 4 zákona
hodnoty závazku. ze

tv.
Závěreč'ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedenésmlouvy. ostatní ustanovení Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny V platnosti a účinnosti.

2' Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznačenítohotoDodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve
smyslu s 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.

3. Smluvní strany VýSlovně sjednáVají, žeuveřejněni tohoto Dodatku v registru sm|uv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkteých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel
iZhotovitel obdržÍpo 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnostidnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástítohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha ě. 1 - Soupis provedených vícepracídle Dodatku

dle $
původní

2



7 Smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho
obsahem souhlasí, že považujíobsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují své podpisy.

V Praze dne

za Objednatele:

17,02, 2020

za Zhotovitele

zastupujícíjako správce
,,Společnost pro údrŽbu komunikací''

:NPÍ?o*
'Npfio*

Ě jl.q}'1n rr
''

]Č:,i7ir4.1r'l.].

Ke i(i'ai 7ia:':r'S
'i 41 0C i:',;.'ia ,r'

$kwffiffit
* nuex#

Technická správa komunikací m. Prahy, a.s
prof. lng. Karel Pospíšil,Ph.D.

TECH. sPíiÁvA
- hl.m. PMHI a.s.
Rásnovka 770/8' 110 00 PMHA 1

102

3


